关于取消9月动销达人挑战赛考核的通知

各位店长及门店：
现由于8月底信息部提供的门店6-8月不动销品种明细表筛选成2020年度，故导致9月门店不动销下发任务筛选内容有误，且已将错误内容下发门店无法调整。考虑到9月已过，重新导数据下任务对门店不公平，所以特此通知：9月动销达人挑战赛暂不考核（即不奖励，不处罚）。给各位同事造成不便，请大家谅解，谢谢合作！在今后的工作中，会加强我们的对数据的检核，杜绝下次再出现同类错误。
[bookmark: _GoBack]

                                  商品部
                                  二零二壹年十一月三日